*Intemperantia Pausanias.]* Περσοφλεῖς γένος ὄντας τὸν Α'εισείδης τοὺς Εὐλογούς, διὰ τῶν Α'εισείδες σικειοσώματα, ἔτι μᾶλλον οὐ Παυσανίας πλεονεξία καὶ βαρύτης ποθεῖται ἐποίει. τοὺς τε γένος ἄρχονταν συμμάχων, ἀεὶ μὲν ὄργης ἐπιβυχατο, καὶ τερραχτῶς, τές τε πολλὰς ἐπίλαζε πληγῆς, οὐδὲ Σιδηνο-

In tanta paupertate decessit.] Quanquā omnes paupertate ma-  
xima laborasse Aristidem asserat,  
Plutarchus tamen in principio  
vitæ eius, opulentum ex Deme-  
trio Phalereo fuisse asserit. De  
mortis genere, quod sciam, apud  
authores nihil extat, nisi quod re-  
stitutus in pristinum statum que-  
stura functus honeste discesserit.  
Quamobrem non satis possum mi-  
rari, quod de eius morte à Seneca  
lib. de consolatione ad Albinam  
cap. decimotertio scriptum est:  
*Ducebatur Athenis ad supplicium*  
*Aristides, cui quisquis occurrebat,*  
*deiiciebat oculos, & ingemiscebat,*  
*non tanquam in hominem iustum,*  
*sed tanquam ipsam iustitiam ani-*  
*mam adverteretur. Inventus est tamē*  
*qui faciem eius inspueret: poterat*  
*hoc non moleste ferre, quod sciebat*  
*neminē id ausurū animi purioris.*  
*At ille abstersit faciē, & subridens*  
nit

IN  
Ait comi-  
ſtum,  
ter. Se  
Phocio  
ἀμάρτι-  
tror.  
Quo fa-  
ce aleren-  
schines  
Cresiph-  
dotis n  
& quan-  
nus Arif-  
nienses,  
eius lege-

IN  
H Via  
Alius  
rodoto b  
quit libr  
āmōtōv  
que ēmōt  
Mard  
dus.] Si  
est, re

IN AEMIL. PROBUM. 329

ait comitanti magistratui, Admone istum, ne postea tam improbe oscitet. Sed quia id plerique omnes Phocioni adscribunt, ~~μηνυμοντες~~ ~~αμάρτυρα~~ in Seneca esse arbitror.

Quo factum est, ut filia eius publice alerentur.] Testatur & id Aeschines in fine orationis contra Cresiphontem. quantum autem dotis nomine datum sit filiabus, & quanta liberalitate totum genus Aristidis prosecuti sint Athenienses, apud Plutarchum in vita eius legere licet.

IN PAUSANIAM.

**H**Vius illustrissimum est prelium apud Platæas.] Ex Herodoto hoc descripsit : η γινεται, inquit libro nono, ἀντιπέτεται καλλίστῳ ἀπασθαντι την πόλιν την Παυσανίαν ο Κασσινούς ου μερέται οντας Αράξανδρίδεω.

Mardonius satrapes natione Medus.] Si Herodoto credendum est, regis fuit sororius. Nam

330 G. LONGOLII NOTE  
libro sexto in hunc modum  
apud illum legitur: Μαρδόνιος ὁ  
Γερύνος, ἡλικίν τε νέος ἐστιν, καὶ νεωτερὸς  
γηγενεῖς Λασπῆνος Δαρεῖος δυτικῆς  
Αριαζότην.

Ducentis millibus peditum.] Iu-  
stius trecenta millia armatorum  
lecta ex omnibus copiis relista à  
Xerxe Mardonio scribit, libro un-  
decimo.